Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска
[bookmark: _GoBack] от 30.08.2012 № 5, стр.100
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2012
	№
	583
	                                                       г. Заринск

О внесении изменений в постановление администрации города «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по учету граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки на территории муниципального образования города Заринска Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора от 29.06.2012 № 01-01-2012, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», Законом Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», постановлением Администрации Алтайского края от 11.11.2011 №649 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков в соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»,  постановлением администрации города от 19.12.2011 № 1121 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более детей и желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства, и утверждении Положения о порядке формирования и работы комиссии по вопросам постановки на учет граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства в границах муниципального образования города Заринска Алтайского края».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 25.05.2012 №406 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по учету граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки на территории муниципального образования города Заринска Алтайского края», следующие изменения:
1) 1 абзац пункта 8 раздела 2  исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов и на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом И.Ю.Богданову.

Глава администрации города                                                                                   И.И.Терёшкин